РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2014 № 12
сл. Титовка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 01.11.2013 г. № 43 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений  граждан в  Администрации Титовского сельского поселения
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского поселения,

1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 01.11.2013 г. № 43 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в Администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

         « 2. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Томилиной О.А.:
- довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных служащих, обеспечить его исполнение и контроль за его соблюдением;

- обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах в населенных пунктах муниципального образования «Титовское сельское поселение».

        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского сельского поселения                             А.И. Ищенко

                                                                                                                                                            1

PAGE
2